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ЗДРУЖЕНИЕ на граѓани ЗАШТИТА НА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 до 31.12.2023 година 
БИЛАНС НА УСПЕХ (на ден 31.12.2023 година) 

 

ПРИХОДИ 
1.Приходи од чланарини, подароци, донации и приходи од други извори    5.216.288  ден.         
2 Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година                        7.941 ден.  
 
 

ВКУПНО ПРИХОДИ: 5.224.229 денари 
 
РАСХОДИ 

1. Потрошени материјали                                             977.393  денари 
2. Други услуги                                                                 18.401  денари 
3.Превозни и трнаспортни услуги                                    4.000 денари 

4.Издатоци за реклама, пропаганда и репрезентација 12.160 денари 
5.Наемнина                                                                       27.473 денари     
6. Други материјални расходи                                       178.457 денари 

 
Вкупни материјални расходи, услуги и амортизација 1.217.884  денари  

 
7.Провизија за платниот промет                                       18.052 денари 
8 Други расходи                                                                492.147 денари 

 
Вкупни други расходи                                                    510.199  денари 
 

7.Плати и надоместоци на плати                                3.026.194 денари 
8.Средства за опрема                                                       46.488 денари 
 

ВКУПНО РАСХОДИ                                                      4.800.765  денари 
 
ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-добивка пред и по оданочување 423.464 денари. 

 
БИЛАНС НА СОСТОЈБА (на ден 31.12.2023 година) 

ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 
1.Вишокот од приходи пренесен во наредната година (дел за пренос во наредна година)                 
423.464  денари 


